



ח' באדר תשס"ו
8 במרץ 2006
מספרנו 1523/מה

פרטיכל ישיבת המועצה ה- 3 במנין לשנת 2006
שהתקיימה ביום 07.03.06

משתתפים : מר אלי לוי - ראש המועצה
מר נפתלי אדר - חבר המועצה
מר אופיר אליהוא - חבר המועצה
מר יוסף אליעז - חבר המועצה
מר שאול דולב - חבר המועצה
מר אריה הכט - חבר המועצה
גב' לורה לבנה - חברת המועצה
מר יעקב שנחה - חבר המועצה

חסר : מר יוסף ניסן - חבר המועצה

נוכחים : עו"ד יצחק ששון - יועץ משפטי
מר שמואל לביא - מבקר המועצה
גב' ליליאן אדרי - גזבר המועצה
גב' חנה חרמש, אדר' - מהנדסת המועצה
גב' בתיה הרפז - מנהלת מחלקת חינוך
מר עובדיה צבי - עוזר ראש המועצה
מר מוטי מיכאלי - קב"ט הישוב
גב' עדנה זטלאוי - מ"מ מזכיר המועצה
גב' הלה פסלר - מנהלת הלשכה

- על סדר היום : 1. אישור פרטיכל ישיבת מועצה 2/06 מיום 7/02/06
2. דווח ראש המועצה
3. אישור המועצה להסכם פשרה בתביעת עובדים לאחר תהליך גישור תיק עב' 1462/01 בבית הדין האזורי לעבודה בבאר-שבע.
4. תשובה לשאילתא של לורה לבנה ושאול דולב.

לסעיף 1 – אישור פרטיכל

החלטה – פרטיכל ישיבת מועצה 2/06 אושר.

לסעיף 2 – דווח ראש המועצה

אלי לוי - המגרש המקורה יצא לדרך בתקווה שבעוד 3 חדשים יסתיימו העבודות, המגרש יהא פתוח לכלל הציבור עד השעה 21:00 בשלב ראשון.

יעקב שנחה - מדוע לא לפתח מסלול הליכה?

אלי לוי - זה יכול להתבצע במגרש הכדורגל. הרכבת – מתקדם, הקבלן עוסק במילוי, הידוק ובדיקות מכון התקנים ל-3 המסילות. בנין התחנה הולך וצומח. גם הרכבת דוחפת לסיום העבודות. בכל הציר באר-שבע - נען המקום היחידי שמתקדם טוב זה אצלנו בקטע של 1,200 מ'.





כביש 31 – היו בעיות עם בדואים השבוע, שוחח עמי טיבי סרג' מנהל הפרויקט ואני שוחחתי על כך עם מפקד תחנת רהט. מקווה בעוד חודשיים וחצי לפתוח את הכביש. לשנה"ל הבאה לדינו יוסעו בכביש 31.

קופ"ח מכבי – ניהלה מו"מ עם דורבן, על סף חתימה על שכירות 200 מ"ר במרכז החדש, חתימתה של מכבי מותנית באישורנו בועדה על שימוש חורג משום שאין בהיתר של המרכז אישור להפעלת מרפאות. לנו יש מספר עניינים לא סגורים עם דורבן, קבלנו אישורם להשתתפות מעגל התנועה, לכשמונה מנכ"ל חדש הם חזרו בהם.

יש עוד עניינים בגללם ננסה לעשות שריר נגד דורבן. כביש 6 – שמועות באשר לתואי של כביש 6. מהנדס כביש 6 הודיע שזו היתה הנחייה של אריה בר שמע"צ ישדרג את כביש 40 וכביש 31 מצומת שוקת עד להבים, עד שיבנה המסלול המזרחי של כביש 6. בתכנון המקורי כביש 6 היה צריך לעבור בקו הרחובות סיפן ועדעד והוזה עקב התנגדותנו. העומס במחלף שלנו כתוצאה ממעבר תושבי הנגב המערבי, תחנת הרכבת אזור התעסוקה לא מתאים ללהבים.

בית ספר – במשרד החינוך סגרנו 110 מ"ר נוספים שיכירו בהם, כ-400,000 ש"ח, בכסף זה נוכל לשפץ את ביה"ס ולקבל חזית אחידה. לא נבצע כעת בביה"ס – פינות מורים, חדר מורים, תאי שירותים לפי מספר תלמידים. (בעקבות שאלתה של לורה באשר למועדים) בעצה אחת עם ממוני הבטיחות של משרד החינוך ושל המועצה נחל בעבודות בחופשת פסח והשאר בחופשת הקיץ.

יוסף אליעז - אולי להקים צוות היגוי לחינוך ולחשוב מה אנו מבקשים לפעול בחינוך.

אלי לוי - מי שבונה, מי שמחנך, מי שקובע ב"ס המשך זה לא אנחנו, אני מזמין אותך להיות חבר בועדת חינוך זוהי ועדת ההיגוי היחידה בלהבים.

חברה מפתחת – הודעתי למינהל בעקבות הבעיות עם מבני תעשייה, שאם נצטרך להכניס כאן חב' מפתחת – לא תהיה זאת "מבני תעשייה". הם המליצו על חב' "ברן", בקשתי להיפגש עימם, הם לא ששים לקבל עבודות בזכיון עם המינהל. ההסכם אינו טוב לאף אחד מהצדדים, לא למינהל לא לחברה ולא לרשות, אולם הם הבטיחו לבדוק בהנהלת החברה. אנו נעדכן אתכם.

דו"ר מוגן – שינוי היעוד מתקדם, האדריכלית נילי ויסמן הבטיחה לסיים את כל הפעילות מול המשרדים והרשויות. היא עורכת כרגע את המסמכים. מאידך, הגיעה לכאן קבוצה בראשותו של עו"ד סלור הם מתעניינים בנושא הדיור המוגן בלהבים. חנה סיירה עימם בישוב והראתה מקומות אחרים שניתן לתכנן עליהם והם בוחנים זאת אני פניתי למינהל והם קבלו זאת בחיוב, גם פה נעדכנכם.





לסעיף 3 – אישור המועצה להסכם הפרשה עובדים

עו"ד ששון - הפרשה אושרה ע"י הממונה על השכר שהשתתף גם בגישור. התביעה עמדה על מעל 1,000,000 ₪.

לורה לבנה - מדוע זה מגיע לשולחן היום? מעולם לא נתבקשנו לאשר הסכמים כאלה או אחרים, מדוע כעת?

עו"ד ששון - (לשאלה שנשאלה) לדעתי הסיכון במשפט הוא קטן, אך קיים.

אלי לוי - כל חברי המועצה שותפים בתקציב להפרשה בעניני תביעות. כשנשאלנו מדוע יש צורך בהפרשות אמרנו יש תביעה של עובדים שעומדת ותלויה משנת 94'. זה לא הוגן שדבר כזה שבוצע ב-94' בין אם התבקש או לא, כשהשופט מציע להגיע לגישור וגם היועץ המשפטי ממליץ על כך. וגם כשפנים ואוצר ממליצים על כך, שלא להיענות לכך. למרות שאני חושב שהממונה על השכר היה צריך להיתבע באותה המידה.

המועצה ניסתה להוריד סיכונים אם ניתן להתפשר.

עו"ד ששון - זו היתה בקשה שלי להביא זאת בפני מליאת המועצה.

(לבקשת יוסף אליעז עובדיה צבי יצא מאולם הישיבה)

נפתלי אדר - חושב שהנושא היה צריך להגיע אלינו לפני הגישור, אנו קצת תלושים מכך, פעם ראשונה שאני שומע על כך.

יוסף אליעז - יש כאן הליך משפטי. האנשים קיבלו משכורת גבוהה מדי שלא הגיעה להם, הם מבקשים להמשיך לקבל מה שלא לפי החוק.

עדנה זטלאוי - בשנת 94' הורידו לחלק מן העובדים תוספות אחוזיות אשר נחשבו לחריגות שכר, בהוראת הממונה על השכר במשרד האוצר. בשנת 99' נחתם הסכם ע"י כל הצדדים האוצר, מרכז השלטון המקומי ועוד כי תוספות שכאלה עד לגובה 82.5% משכר מנכ"ל, כשרות.

יוסף אליעז - האם מדובר רק בעובדים אלה.

עו"ד ששון - רק אלה המצויינים.

הצבעה: בעד – 5 אלי לוי, שאול דולב, אריה הכט, אליהוא אופיר, שנחה יעקב. נגד – 1 אדר נפתלי נמנעים – 2 לבנה לורה, יוסף אליעז

החלטה – ברוב קולות אישרה מליאת המועצה את הסכם הפרשה.

לסעיף 4 – חשובה לשאילתות

1. שאלה – ועדת חינוך מקצועית – האם הוקמה ועדה שכזו? במידה וכן – מהן מטרותיה? מי החברים בה? האם הועדה כבר התכנסה? מה מתכונת העבודה שלהם?





תשובה : למי שזוכר כשהגענו לאישור התקציב הודעתי על איגום הכספים שתומכים בחינוך, לטובת הענין אני מתכוון להקים ועדה מקצועית שתשב ותקבל את כל צרכי ביה"ס ע"י הנהלתו וכך ע"י כל מוסד אחר אשל-הנשיא, גנים, מעון. אותה ועדה תקבע את החשיבות עפ"י הצרכים כל נציג מוסד יביע את הצרכים החשובים למוסדו. לא מוכן להיסחט ע"י קבוצה של הורים משכבה כזו או אחרת ואת סדרי העדיפות יקבעו רק המקצועיים. הועדה טרם התכנסה משום שעדיין לא קבלנו את הצרכים וכל השאלות הבאות אינן רלוונטיות.

2. שאלה – האם לחברי המועצה תינתן אפשרות להעלות נושאים בפני הועדה הנ"ל ו/או להתייחס לתכנים שיועברו לטיפול?

תשובה : אני מתעב על להתייחס לתכנים שיועברו לטיפול. התעקשת על כך שאחיד חבר ועדת כספים יתווכח עם אנשי חינוך על צרכים. אנו במועצה נפקח על הישום לאחר שיוחלט ע"י דרג מקצועי. אם חבר מועצה ירצה להעביר מסמך, זה אפשרי.

3. שאלה – מתי צפויות מסקנות הועדה (לוח זמנים) למי תוגשנה ומי מוסמך לאשרן? תשובה : זה עדין לא הוקם.

4. שאלה – אם יש ועדת חינוך "מקצועית", מה תפקידה של ועדת החינוך הקיימת?

תשובה : ועדת חינוך הינה היגוי, הנחייה, ותפקיד הדרג המקצועי הוא מקצועי פר-אקסלנס.

לורה לבנה - מאמינה שהועדה המקצועית זה כן הדבר הנכון, בקשתי לדעת משום שאנו ב- 3/06 ואם הועדה לא התכנסה, אזי בטווח הקצר לא תהיה אפשרות של מימוש או ישום כלשהו.

אלי לוי - מנהלת ביה"ס הודיעה כי לפני 4/06 לא תוכל להעביר מסמך כוונות לשנים הבאות, מנהלת ביה"ס תכין את המסמך יחד עם המפקחת, שמונתה לפני 3 שבועות, פסיכולוגיות, יועצת.

נפתלי אדר - אנחנו חברי מליאה שאינם מקצועיים. היות וכך, נקבעו ועדות מקצועיות.

אזי לשם מה יש מינוי של ועדה מקצועית נוספת. זה הופך את הועדות לקיימיות.

אלי לוי - אני כראש המועצה וכיו"ר ועדת חינוך ממנה לי צוות מקצועי בנושא זה.

יוסף אליעז - כשהורים מבקשים, הם גם צריכים לשלם, אני מדבר כיו"ר ועדת בקורת ותראו בדו"ח את סכומי הכסף שיש לגבות מהם.

רשמה : עדנה זטלאוי





כ' באייר תשס"ו
18 במאי 2006

תיקון

לפרטיכל ישיבת מועצה 3/06 מיום 7/03/06

- בעמוד 4 בדבריו של מר אלי לוי – במקום מ"אחיד" צ.ל. "יונתן וורשבסקי"
- בעמוד 5 בדבריו של מר יוסף אליעז – בעקבות בקשתם של ההורים לקבל כסף שחסר "קודם שישלמו את החובות"

רשמה: עדנה זטלאוי

(אושר בישיבה 4/06 מיום 4/04/06)

